

ÅRSREDOVISNING

för

El-ljus i Uppland AB

Org.nr. 556904-0404

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niklas Karlsson, Styrelseledamot
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver el- och teletekniska installationer, förvärvar och förvaltar egna fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har tidigare aktieägare Åsa Johanssons aktier lösts in.

Vidare har bolagets organisation ändrats så att efter 1 juli 2024 kvarstår bara Niklas Karlsson plus en anställd i bolaget. Detta förklarar till stor del den minskade omsättningen i bolaget jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 005 500	9 649 877	14 595 144	13 562 111
Resultat efter finansiella poster	48 515	-761 918	395 985	297 585
Soliditet (%)	51,21	29,68	35,69	27,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående period, vilket främst beror på att färre medarbetare är verksamma i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 179 644	-306 918	922 726
Fondemission	10 000	-10 000	0	0
Inlösen av aktier	-10 000	-90 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-306 918	306 918	0
Årets resultat			48 515	48 515
Belopp vid årets utgång	50 000	772 726	48 515	871 241

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	772 725
Årets resultat	<u>48 515</u>
	821 240

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>821 240</u>
	821 240

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

El-ljus i Uppland AB

Org.nr. 556904-0404

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 005 500	9 649 877
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-330 297	-222 984
Övriga rörelseintäkter		<u>72 719</u>	<u>161 579</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 747 922	9 588 472
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 135 912	-3 818 296
Övriga externa kostnader		-1 013 565	-1 722 618
Personalkostnader	2	<u>-2 544 809</u>	<u>-4 734 698</u>
Summa rörelsekostnader		-5 694 286	-10 275 612
Rörelseresultat		53 636	-687 140
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		41 614	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 583	2 163
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-51 318</u>	<u>-76 941</u>
Summa finansiella poster		-5 121	-74 778
Resultat efter finansiella poster		48 515	-761 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>455 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	455 000
Resultat före skatt		48 515	-306 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		48 515	-306 918

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>0</u>	<u>62 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	62 000
Summa anläggningstillgångar		0	62 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>200 320</u>	<u>530 617</u>
Summa varulager		200 320	530 617
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		436 170	757 890
Övriga fordringar		134 380	178 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>209 965</u>	<u>765 874</u>
Summa kortfristiga fordringar		780 515	1 701 836
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>720 290</u>	<u>814 176</u>
Summa kassa och bank		720 290	814 176
Summa omsättningstillgångar		1 701 125	3 046 629
SUMMA TILLGÅNGAR		1 701 125	3 108 629

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	772 725	1 179 644
Årets resultat	48 515	-306 918
Summa fritt eget kapital	821 240	872 726
Summa eget kapital	871 240	922 726
Avsättningar		
Övriga avsättningar	0	62 000
Summa avsättningar	0	62 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	173 860	444 526
Övriga skulder	281 014	770 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	375 011	908 692
Summa kortfristiga skulder	829 885	2 123 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 701 125	3 108 629

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

8,00

Not 3 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

62 000

56 000

Tillkommande fordringar

1 500

6 000

Reglerade fordringar

-63 500

0

Utgående anskaffningsvärden

0

62 000

Redovisat värde

0

62 000

NOTER

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Belånade fordringar	307 965	576 091
	Andra ställda säkerheter	0	62 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uppsala

Niklas Karlsson

Niklas Karlsson

2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2025.

Linda Sandler

Linda Sandler

Auktoriserad revisor
